UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /QĐ-UBND             An Hưng, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp xã

 Giáo dục Tiểu học, THCS - Năm học 2025 - 2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 10/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày

12/6/2025 quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện

nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối với giáo

dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 12/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối

với lĩnh vực nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BDGĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non;

giáo viên giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ  Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 06/11/2025 của UBND xã An

Hưng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục Tiểu học, giáo dục

Trung học cơ sở năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp xã giáo dục

TH, THCS xã An Hưng năm học 2025- 2026 gồm những ông (bà) có tên trong

danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thành lập Ban giám

khảo, tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục TH, THCS năm học 2025-2026

đảm bảo nghiêm túc, công bằng, chính xác theo đúng quy định hiện hành.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Thủ trưởng các phòng Kinh

tế, Văn hoá - Xã hội, các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại

điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Trung

3

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP XÃ

GIÁO DỤC TH, THCS NĂM HỌC 2025-2026

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày       tháng     năm 2025

 của UBND xã An Hưng)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Bà Ngô Thị Hải Ninh Phó Chủ tịch  Uỷ ban nhân dân Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Xuân Thạch Trưởng phòng Phòng VH-XH Phó Trưởng ban

thường trực

3 Ông Ngô Đức Cảnh Hiệu trưởng TH&THCS Chiến

Thắng

Phó Trưởng ban

4 Bà Trần Thị Khánh Trưởng phòng Phòng Kinh tế Thành viên

5 Ông Lương Văn Hoàng Chánh Văn

phòng

Văn phòng

HĐND&UBND

Thành viên

6 Ông Hoàng Minh Hùng Phó Trưởng

phòng

Phòng VH-XH Thành viên

7 Ông Phạm Văn Tuân Phó Giám đốc  Trung tâm Dịch vụ

sự nghiệp công

Thành viên

8 Bà Lê Thanh Phương Chuyên viên Phòng Kinh tế Thành viên

9 Bà Đặng Thị Liên Chuyên viên Phòng VH-XH Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Nhung Chuyên viên Phòng VH-XH Thư ký

Danh sách gồm có: 10 người.

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-02T06:31:30+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Đức Trung<nguyenductrung.xah@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-02T08:47:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T08:47:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!